ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О регламентной группе осенней сессии 2020 года
Государственного Совета Республики Татарстан шестого созыва

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Избрать регламентную группу осенней сессии 2020 года Государствен
ного Совета Республики Татарстан шестого созыва в составе следующих депу

татов Государственного Совета Республики Татарстан:

Руководитель группы:

Рыбакова Людмила Николаевна

Члены группы:

Галиев Марат Ибрагимович

Николаев Олег Юрьевич.

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

20 августа 2020 года

NQ 534-VI ГС

Ф.Х. Мухаметшин